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HarHarku vku vallaalla
TEATEATTAJAJAA

Tuletame meelde, et vastavalt majan-
dustegevuse registri seadusele § 26
on majandustegevusega tegeleval
ettevõttel ja eraisikul kohustus kinni-
tada oma registreeringu õigsust iga
aasta 15. aprilliks. Ettevõtja peab esi-
tama haldusorganile, kellele esitati
registreerimistaotlus, iga aasta 15.
aprilliks kinnituse registreeringu õig-
suse kohta juhul, kui ettevõtja regist-
reerimisest või registreeringu muut-
misest ettevõtja taotlusel on möö-
dunud rohkem kui kolm kuud. Kui
ettevõtja ei täida nimetatud kohustust,
peatab haldusorgan ettevõtja registree-
ringu, mille andmeid ei ole kinnitatud.

21. veebruaril toimus Harju maavalitsuse
sotsiaal- ja tervishoiuosakonnas töökohtu-
mine, kus arutati Harku valla perearstide
teemat. Sügisest alates on päevakorras
olnud vajadus kolmanda perearsti järele
Tabasalu piirkonnas ning ühtlasi püüti anda
vastuseid seoses Harku aleviku perearsti
Kaupo Peda eemalviibimisega inimestel
tekkinud küsimustele. 

Kohtumisel osalesid haigekassa esin-
daja, Harku valla sotsiaalhoolekande
osakonna juhataja Tiia Spitsõn ja Harku
vallavolikogu liige Viktoria Goihinberg. 

Selgituseks niipalju, et perearst Kaupo
Peda asus tööle perearstina Harku asu-
lasse 2003. aastal. Dr. Peda nimistu suu-
ruseks oli ca 1300 isikut. Töötades mõnda
aega perearstina Harkus, siirdus Kaupo
Peda väidetavalt ajutiselt tööle välismaale.
Teda jäi asendama ja asendab käesoleval
ajal perearst Anu Pomm. 

Asendusarst ei ole probleem 

Perearsti tegevust reguleerivad õigusaktid
ei määratle ära, kui kaua võib perearst olla
ajutiselt eemal (täienõppel, tööl välismaal
jne.) oma nimistu teenindamisest. Oluline
on, et peab olema määratud perearsti
asendaja tema äraoleku ajaks. Perearsti
nimistu kuulub  maavanema poolt tegutse-
misõiguse saanud perearstile, seega antud
juhul siis dr Pedale, kes peab asendaja

lahkumise korral jätkuvalt tagama oma
nimistus olevate isikute teenindamise.
Selles, et perearsti asendab asendusarst,
probleemi ei ole. Üle Eesti on perearsti-
nimistuid, mida teenindab asendusarst. 

Haigekassa ootab Pedalt vastust 

Kohtumisel lepiti kokku, et Eesti Haige-
kassa Harju osakond esitab järelepärimise
perearst Kaupo Pedale tema otsuse kohta
nimistus olevate isikute teenindamise
kohta, seda ka praeguse perearsti asenda-
ja võimaliku lahkumise korral. 

Juhul kui perearst Peda teatab oma
otsusest lõpetada tegevus Harku piirkon-
nas ning loobuda nimistust, saab maa-
vanem välja kuulutada avaliku konkursi
perearsti nimistu moodustamise õiguse
andmiseks nimetatud piirkonda. Kuni sellist
otsust ei ole ning kuni pole õiguslikult
määratud tähtaega, kaua võib perearst olla
eemal oma nimistu teenindamisest, osutab
nimistus olevatele isikutele arstiabi
asendusarst. 

Tabasalu piirkond vajab kolmandat

perearsti

Tabasalu asula ja Harku valla teiste piirkon-
dade elanike perearstiabi tagamine oli arut-
lusel ka kuu aega varem, 24. jaanuaril
Harku vallavalitsuses toimunud kohtumisel,
milles osalesid vallavanem Ott Kasuri,

vallavalitsuse sotsiaalhoolekande osakon-
na juhtaja Tiia Spitsõn, Harju maavalitsuse
ja Haigekassa Harju osakonna esindajad
ning Tabasalu Perearstikeskuses töötavad
perearstid. 

Ühiselt vaagiti võimalusi lisaks kahele
praegu Tabasalus tegutsevale perearstile
veel  kolmanda tööleasumiseks. Leiti, et
Tabasalu Perearstikeskuse ruumidesse
pole kolmandale arstile võimalik ruume
sisse seada. Hetkel ongi probleemi lahen-
damine isiku ja ruumide taga. Kuigi
perearstile ruumide leidmine ei kuulu koha-
liku omavalitsuse vastutusalasse, püüab
vallavalitsus igati kaasa aidata, et leida
sobivaid ruume, kuhu oleks võimalik sisse
seada vastuvõturuum, ooteruum, protse-
duuride tuba. Kui on selge, kus arst saab
töötada, saab välja kuulutada konkursi
perearsti leidmiseks. 

Lisaks on uuele arstile vaja tekitada
nimistu. Minimaalne patsientide hulk nimis-
tu kohta on 1200. Kogu protsess on
aeganõudev, kuid Haigekassa poolt on
praegu tehtud kindel otsus probleemiga
edasi minna. 

Kalev Pahla
Harju maavalitsuse sotsiaal- ja tervishoiu-
osakonna juhataja

AS SEBE loobAS SEBE loob ub ub 

ArArutautati perti perearearstide küsimstide küsimust ust 

Aasta alguses hakkasid kehtima uued ühis-
transpordi sõiduplaanid. Tänaseks on 1.
jaanuaril nelja liiniga alustanud AS SEBE
esitanud Harjumaa Ühistranspordikeskuse-
le avalduse maakonna bussiliinide 301
Tallinn – Harku – Keila – Paldiski,  302
Tallinn – Vääna-Jõesuu – Keila-Joa –
Laulasmaa – Paldiski, 303 Tallinn – Saue –
Keila – Paldiski ja 304 Tallinn –
Rannamõisa – Vääna-Jõesuu liinilubade
ennetähtaegseks lõpetamiseks. 

Tegemist on kommertsliinidega, mis
peavad toimima majandusliku isetasuvuse
põhimõttel – piletitulu peab katma kulud,
seejuures ilma ettevõttevälise rahalise toe-
tuseta.  Kahjuks peame tõdema, et antud
kommertsliinid on osutunud majanduslikult
mittetasuvateks, kusjuures nende teenin-
damisest tulenev kahjum on niivõrd suur, et
oleme sunnitud liinidest loobuma, põhjen-
das loobumist  AS SEBE juhatuse liige
Toivo Leht. AS SEBE poolt esitatud and-
mete järgi oli kuu aja jooksul 304. liinil 3992
sõitjat, 301. liinil 20 456 sõitjat, 302. liinil
5699 sõitjat ja 303. liinil 26 616 sõitjat. 

Ühistranspordiseaduse kohaselt tuleb
AS-il SEBE nimetatud liinidel tegevust siiski
jätkata kuni uue teenusepakkuja leidmiseni
Harjumaa Ühistranspordikeskuse poolt või
maksimaalselt 90 päeva avalduse esitami-
sest alates. Kui vedaja lõpetab teenuse
pakkumise enne 90 päeva möödumist,
tuleb tal maksta trahvi. 

AS SEBE esitas avalduse maakonna
bussiliinide 301, 302, 303 ja 304 liinilubade
ennetähtaegseks lõpetamiseks 20. veebru-
aril. Kompromissina kohesele lõpetamisele
valmisid AS SEBE ja Harjumaa Ühistrans-
pordikeskuse koostöös uued, osaliselt kor-
rigeeritud sõiduplaanid, mis jõustusid alates
25. veebruarist ja kehtivad kuni AS-i SEBE
poolt teenuse osutamise lõpuni. Liinidel 301

ja 302 on vähendatud reiside arvu, liinil 303
lõpetatakse teenuse osutamine. Sõitjatele
tagatakse ühistransporditeenuse kasu-
tamise võimalus maakonna bussiliiniga
208, mida teenindab OÜ Mauman Reisid
(info telefonil 506 5050). Buss väljub
kõikidel nädalapäevadel Estonia peatusest
kell 23:30 ning sõidab marsruudil Tallinn –
Saue – Keila – Paldiski. Liinil 304 jätkub
teenuse osutamine senise sõiduplaani alusel. 

Harjumaa Ühistranspordikeskus otsib

uut vedajat 

Uue teenuseosutaja nimetatud liinidele
peab Harjumaa Ühistranspordikeskus leid-
ma 21. maiks, kui möödub AS SEBE 90-
päevane etteteatamisaeg. AS SEBE jätkab
vähendatud mahus 21. maini või kuni
leitakse uus vedaja. “Praegu käivad
läbirääkimised Harjumaa bussiettevõtetega
uue vedaja leidmiseks. Uus vedaja soovi-
takse leida samade peatustega ning veeb-
ruari algusest kehtinud AS SEBE sõidu-
plaanidega, et muuta teenuse osutaja
vahetamine inimesele võimalikult valutuks,”
ütles Harjumaa Ühistranspordikeskuse sõit-
javeo spetsialist Kadri Krooni. “Kindlasti ei
tohi uus vedaja tulla turismibussidega, mis ei
sobi sagedaste peatustega liinidele,” lisas ta. 

Nii Harjumaa Ühistranspordikeskuse
tegevdirektor Pärt Põldemaa kui ka Harku
abivallavanem Vello Viiburg ja valla kommu-
naalinsener Rein Kooli näevad ohtu, et AS
SEBE asemele leitav teenuse osutaja võib
paari kuu möödudes samuti loobuda. Ühis-
transpordiseaduse järgi on kommertsliinidel
õigus vastavalt oma soovile turule tulla ning
juhul, kui liin ei osutu tasuvaks, teenuse
osutamine lõpetada. Samuti määrab kom-
mertsliin ise oma piletihinna ega pea seda
kellegagi kooskõlastama. Praegu Harku
vallas sõitvate kommertsliinide miini-

mumpiletihind on kujundatud Tallinna lin-
naliinide piletihindade järgi. 

“Lõhutud bussisüsteem?” 

Harku vallavalitsusse ühistranspordi
küsimustes pöördunud elanikud on valla-
valitsust süüdistanud “bussisüsteemi lõhku-
mises”. Aasta alguses kehtima hakanud
uute sõiduplaanidega muudeti kommertslii-
nide sõidugraafikuid, Harjumaa Liinid
jätkasid sama graafikuga. Lisandusid uued
liinid, millega tihenes ka nädalavahetuse
sõidugraafik. 2005. aastast Harju maakon-
na ühistransporti korraldav Harjumaa Ühis-
transpordikeskus on koostöös vallaga püüd-
nud leida parima võimaliku variandi bussi-
liikluseks. Hoolimata AS SEBE ootamatust
lõpetamisotsusest, on Harjumaa Ühistrans-
pordikeskus teatanud, et teeb kõik endast
sõltuva, et teenindamine uute bussiet-
tevõtete poolt jätkuks käesoleva aasta
veebruarikuu alguses sätestatud mahus. 

Probleem ühistranspordisüsteemis on
aga sügavamal, kui Harjumaa Ühistrans-
pordikeskuse suutmatuses leida sobivaid
teenuse osutajaid. Ei näidata õiget piletitu-
lu, bussijuhtidele makstakse miinimumpal-
ka, tegelik tasu aga tuleb nn mustast teenis-
tusest, uute vedajate turule tulles aga osu-
tavad konkurendid neile survet, et sundida
neid loobuma, loetles Pärt Põldemaa üles
põhjusi, mille taha takerdub ühistranspordi-
süsteemi korrastamine Harjumaal. 

Harku vallavalitsus on asunud aktiiv-
selt otsima lahendusi sellise olukorra
lõpetamiseks ühistranspordi korraldamisel.
Lisaks ühistranspordikeskuse tegutsemise-
le on üks võimalus alustada koostööd
Tallinna linnaga. 

Toimetus

Meeldetuletus ettevõtjaile

Eesti Vabariigi aastapäeva puhul
maksab Harku vallavalitsus toetust
Harku valda teenindavatele politsei-
töötajatele. Tööjõupuuduse tõttu on
konstaablite töökoormus suur. Ehkki
raskemaid kuritegusid toimub Harku
vallas harva, on jätkuvalt probleemiks
vargused ja perevägivald. 

Vabariigi aastapäeva
puhul toetati valla 
politseitöötajaid 

Projekt “Lapsed hoitud,
emad tööl!”
Riigikantselei Rahvastikuministri
büroo eestvedamisel on alustatud
Eesti perepäevahoiu mudeli koosta-
mist ning alternatiivsete väikelaste-
hoiu võimaluste kaardistamist. 

Sotsiaalministeerium on ette
valmistamas  eelnõud, mis sätestab
tingimused perepäevahoiu teenuse
osutamiseks peredele. Perepäeva-
hoiu teenust võib pakkuda lapse-
hoidja kodus, lapse kodus või sel-
leks otstarbeks renditud ruumides 4-
6 lapsele. Perepäevahoidja on
inimene, kes on sooritanud lapse-
hoidja kutseeksami (vastavuses
lapsehoidja kutsestandardiga). 
Harku Vallavalitsuse sotsiaal-
hoolekande osakond soovib
omalt poolt välja selgitada
inimesed, kes soovivad edaspidi
pakkuda perepäevahoiu teenust.
Koostöös Perekasvatuse Instituu-
diga on võimalik kohapeal korral-
dada “Lapsehoidja“ koolitus ja
sooritada vastav eksam. 
Info saamiseks palun võtta ühen-
dust: Helve Keel – tel. 600 3868,
515 4807 või e-postil
helve.keel@harku.ee.

TÜG Parim Kolleeg 2006 
Juba viiendat aastat valisid TÜG
õpetajad endi hulgast Aasta Parima
Kolleegi. Parimaks Kolleegiks 2006
valiti direktor Harri Kõo, kellele anti
sõbrapäeva kontserdil üle lilled
kolleegide poolt.

Segadus nimega
Harku abivallavanemale Sulev
Roosile määratud kutse vabariigi
presidendi riiklike teenetemärkide
üle andmise üritusele saadeti esial-
gu ekslikult tema nimekaimule Põlva
linna. Segadus nimedega suudeti
lahendada vaid päev enne pidulikku
tseremooniat, mis toimus 22. veebru-
aril Kadrioru lossis. Mõlemad Sulev
Roosid suhtusid olukorda huumoriga.
Abivallavanem Sulev Roosi tunnusta-
ti Valgetähe IV klassi teenetemärgiga. 
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HarHar ku vku v al laal lavvolikol ikoo gu 22.gu 22.
vveeeebrbr uari  istungi üleuari  istungi ülevv aade  aade  
Muraste külas asuva Lee katastriüksuse uueks
sihtotstarbeks määrati transpordimaa ja toot-
mismaa. Muudeti Harku alevikus asuvate ning

Harku valla ja AS Hansa Liising Eesti omandis
olevate kinnistute vahelist piiri ning nõustuti AS
Hansa Liising Eesti omandis oleva kinnistu
jagamisega. AS-lt Hansa Liising Eesti oman-
datakse Harku alevikus Instituudi 7 kinnistu.

Nõustuti Harku alevikus Klubi 2a kinnistu
võõrandamisega. Tiskre küla lõunaosa vee-
ettevõtte tegevuspiirkonna ühisveevärgi ja -
kanalisatsiooni vee-ettevõtjaks kinnitati AS
Tallinna Vesi. Kehtestati Vääna-Jõesuu külas

Männiku I-3 maatüki Männiku II-2 maatüki
detailplaneering, Inko maaüksuse detailpla-
neering ning Laabi külas Kardiraja maaüksuse
detailplaneering. 

HarHar ku  vku  v a l laa l la vv a l i tsuse  28 .a l i tsuse  28 .
vveeeebrbr uari  istungi üleuari  istungi ülevv aade aade 

Haridus- ja sotsiaalküsimused. 

Makstakse täiendavat sotsiaaltoetust ühele
pensionärile kaugkütte eest tasumiseks ning
ühele isikule seoses raske majandusliku olu-
korraga. Küttetoetust makstakse viiele perele
ning tähtpäevatoetust 6 isikule. Pikendatakse
puuetega inimeste veolepingut FIE Udo
Mölderiga 30. juunini 2006. Määrati Tabasalu
Kammerkoori juhendajate töötasud. Tegevus-
toetust määrati Tabasalu Ühisgümnaasiumile
aeroobikavõistluse korraldamiseks; OÜ-le
Kollane Mustik  terviseteemalise koolituse
korraldamiseks; Tabasalu Memmede
tantsurühmale kultuuriüritustel osalemiseks;
Tabasalu Ühisgümnaasiumile Miss Tabasalu
2006 korraldamiseks. Vormistatakse ümber
lapsetoetus isa nimelt vanaema nimele. 
Arengu- ja planeerimisküsimused. 

Määrati aadressid Tutermaa külas Decor kin-
nistule Paldiski mnt 22283; Tabasalu alevikus
Vahtra 7 paariselamule Vahtra 7 korter 1 ja
Vahtra 7 korter 2; Nooruse tänava garaažidele
Nooruse 3 ja Nooruse 5; Männi kinnistule Luite
tee 3. Määrati projekteerimistingimused
Tabasalu alevikus Lucca park kinnistute gaa-
sitorustiku ehitusprojekti koostamiseks. Lilleaia
tee elamukvartali avaliku arutelu tulemused
otsustati saata maavanemale järelevalve
teostamiseks. Võeti vastu Muraste külas

Sauna 8a maaüksuse detailplaneering.
Tabasalu Ühisgümnaasiumi aula ja fuajee
sisekujunduse projekti parimaks pakkujaks
tunnistati OÜ Arhitektuuriklubi. Tabasalu ale-
vikus Metsa 12 korterelamu ehitusprojekti kor-
rektuur esitatakse ehitusregistrile. Algatati Vahi
külas Sillaotsa kinnistu ning Naage külas
Ojasuu maaüksuste detailplaneeringu koosta-
mine. Määrati projekteerimistingimused
Rannamõisa külas Rannamõisa suvila nr 33
suvila ehitusprojekti; Tabasalu alevikus
Remmelga 8 elamu ehitusprojekti; Türisalu
külas AÜ Salu 1 nr 21 aiamaja laiendamise
ehitusprojekti; Vääna-Jõesuu külas AÜ
Mesilane nr 35 aiamaja laiendamise ehituspro-
jekti; Ilmandu külas Tuulevarju tee 5 kahe kor-
teriga elamu ehitusprojekti; Humala külas
Männiku I-1 garaaž-abihoone laiendamise ehi-
tusprojekti; Ilmandu külas Kurma 5 kahe korte-
riga elamu ehitusprojekti; Ilmandu külas Otsa
põik 5 ja 7 kahe korteriga elamu ehitusprojekti;
Muraste külas Kiviaia tn 4 elamu ehitusprojek-
ti; Tabasalu alevikus Leevikese tn 6 elamu ehi-
tusprojekti; Sõrve külas Aedevahe 2 elamu ja
abihoone ehitusprojekti; Muraste külas Aida 3
korterelamu laiendamise ehitusprojekti; Sõrve
külas Loojangu tee 27 ja 29 individuaalelamu
ehitusprojekti; Sõrve külas Araka-Kople 5 indi-
viduaalelamu ja abihoone ehitusprojekti;
Suurupi külas AÜ Sõrve krunt nr 22 aiamaja
ehitusprojekti ning Liikva külas AÜ Moodul

krunt nr 3 aiamaja ja abihoone ehitusprojekti
koostamiseks. Anti ehitusload Viti külas AÜ
Jüri 26 aiamaja rekonstrueerimiseks; Vääna-
Jõesuu külas AÜ Teeveere 3 aiamaja laien-
damiseks; Türisalu külas AÜ Türisalu-5 34
aiamaja ja abihoone ehitamiseks; Vaila külas
Jõeneeme maaüksusel elamu laiendamiseks;
Tabasalu alevikus Klooga mnt 4 sidevarustuse
ehitamiseks; Muraste külas Kolmiku 49 elamu
ehitamiseks; Muraste külas Oksa 3, 5, 7 ja 9
paariselamu ehitamiseks ning Muraste külas
Rehe 2, 4, 6, 8 vee- ja kanalisatsioonitorustiku
rajamiseks. Ei kooskõlastatud Ilmandu külas
Kadaka tee 9a ja 11 elamute eskiislahendusi
ning Suurupis Kirsi tee 8 eskiislahendust. 
Maa- ja keskkonnaküsimused. 

Ehitisregistri sissekannetes tehakse muuda-
tused Laabi külas Laabi Sugulinnufarmi katast-
riüksusel asuvate tootmishoonete aadressite
osas. Määrati ehitise teenindamiseks vajalik
maa Tabasalu alevikus Nooruse 3,5 katastriük-
suse ning Tutermaa külas Tutermaa 5a-1, 5a-
2, 5a-3, 5a-4, 5a-5 ja 5a-6 katastriüksuste
juurde. Pikendatakse maa tagastamise
toimingute lõpuleviimise tähtaega 19 maaük-
suse osas 1. septembrini 2006. Määrati
nõudeõiguse osast suurema pindalaga Kokerdi
1 maaüksuse maa tagastamise korral riigile
tasutava võla suurus. Tagastatakse õigusvas-
taselt võõrandatud maa  Tutermaa külas
endine Prosavitsu A—14 ning Vääna-Jõesuu

külas endine suvituskoht A-153. Nõustuti
Vääna külas Aedvahe kinnistu jagamisega
kaheks kinnistuks, Liikva külas Mäemurdja kin-
nistu jagamisega neljaks kinnistuks ning
Muraste külas asuva Lambaaia kinnistu
jagamisega kaheks kinnistuks ja Õie kinnistu
jagamisega kaheks kinnistuks. Määrati katast-
riüksuste nimed ja sihtotstarbed Suurupi külas
asuvate Matso 11 ja Matso 11a katastriüksuste
liitmisel moodustuvatele katastriüksustele;
Suurupi külas Kalama IV maaüksuse jagamisel
moodustuvatele katastriüksustele ning
Muraste külas Ermo kinnistu jagamisel
moodustuvatele katastriüksustele. Peeti või-
malikuks Muraste külas Käokinga 2 maaük-
suse riigi omandisse jätmist. Muudeti Harku
vallavalitsuse 25. oktoobri 2005 korraldust nr
1633 “Seisukoht maa riigi omandisse jätmise
kohta”; 16. augusti 2005 korraldust nr 1217
“Seisukoht maa riigi omandisse jätmise kohta”
ning 11. oktoobri 2005 korraldust nr 1546
“Seisukoht maa riigi omandisse jätmise kohta”. 
Majandusküsimused. 

Harku valla koolide vahel jaotatakse 2006.
aasta hariduskulud. OÜ-le Strantum kompen-
seeritakse sadevete ühiskanalisatsiooni sattu-
misest tekkinud kahju 2005. a novembri ja det-
sembri eest. Harku valda teenindavatele politsei-
töötajatele makstakse toetust. Arutati kalmistuvahi
töötingimuste parandamise võimalusi. Kinnitati
sõiduautode avaliku enampakkumise tulemused.

Detailplaneeringute aDetailplaneeringute avvalikudalikud
vväljaäljapanekud panekud 

16. märtsist kuni 30. märtsini 2006. a toimub
Tabasalus Ranna tee 1 Muraste küla Sauna
8a  maaüksuse detailplaneeringu avalikusta-
mine. Planeeritava ala suurus on 1052 m2.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks ühe
elamukrundi moodustamine. Krundil võib paikne-
da üks hoone. Hoone on lubatud maksimaalselt
2-korruseline (põhi- ja katusekorrus), katus on luba-
tud kaldega 30-45° ja ehitusalune pind on 160 m2. 

AlgAlgaatatatud detailplaneeringud tud detailplaneeringud 

28. veebruaril 2006 korraldusega nr 283 on
algatatud Vahi külas Sillaotsa kinnistu detail-

planeeringu koostamine. Detailplaneeringu
koostamise eesmärgiks on elamumaa kinnistu
jagamine kaheks krundiks ning kruntide piiride
ja ehitusõiguse määramine. Planeeritava ala
suurus on 10 027 m2.

Korraldusega nr 284 on algatatud Naage
külas Ojasuu maaüksuse detailplaneeringu
koostamine. Detailplaneeringu koostamise
eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine,
elamukruntideks jagamine hajaasustuse
põhimõttel ja planeeritavale alale jäävate krun-
tide piiride ning ehitusõiguse määramine.
Planeeritava ala suurus on 43 950 m2. 

KKehtestaehtestatud detailplaneeringudtud detailplaneeringud
Harku Vallavolikogu kehtestas 22. veebruaril
2006  järgmised detailplaneeringud: 
–  otsusega nr 14 on kehtestatud Vääna-
Jõesuu külas Inko maaüksuse detailplaneering;
– otsusega nr 15 on kehtestatud Laabi külas
Kardiraja maaüksuse detailplaneering; 
– otsusega nr 16 on kehtestatud Vääna-
Jõesuu külas Männiku I-3 maatüki ja Männiku
II-2 maatüki detailplaneering. 

Eskiislahenduste tutvustamine Eskiislahenduste tutvustamine 

16. märtsil kell 14.00 toimub Tabasalus Ranna
tee 1 Harku valla Harkujärve külas Gotlepi ja
Jaagu III maaüksuste detailplaneeringu ning
kell 15.00 Harku valla Vääna-Jõesuu külas

Klause V kinnistu detailplaneeringu lähte-
seisukohtade ja eskiislahenduse tutvustamine.
Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval
telefonil 600 3858. 

HarHarku vku vallaallavvalitsus teaalitsus teatatab b 
19. jaanuaril 2006 kell 14.00 toimus
Harkujärve küla Lilleaia tee elamukvartali
detailplaneeringu avaliku väljapaneku tulemusi
tutvustav avalik arutelu. Kuna avaliku arutelu
käigus ei suudetud detailplaneeringu kohta esi-
tatud vastuväidet lahendada, otsustas Harku
Vallavalitsus oma 28.02.2006 istungil saata
detailplaneering järelvalve teostamiseks Harju
Maavanemale. Täiendavat informatsiooni saab
igal tööpäeval telefonil  600 3858.  
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HARKU HARKU VVALLA EELARALLA EELARVE 2006VE 2006

EELARVE TULUD KOKKU: 114145874
Maksud 85460000
Tulumaks 76000000
Maamaks 9000000
Müügimaks 300000
Reklaamimaks 160000
Kaupade ja teenuste müük 8729500
Riigilõivud (ehitusload) 1006000
Kaupade ja teenuste müük 7723500
Toetused 14903374
Sihtotstarbelised toetused jooksvateks kuludeks 1490430
Sihtotstarbelised toetused põhivaraks 2101944
Mittesihtotstarbelised toetused jooksvateks kuludeks 11311000
Muud tulud 5064000
Materiaalsete ja immateriaalsete varade müük 4550000
Tulud varadelt 320000
Muud tulud 194000

FINANTSEERIMISTEHINGUD KOKKU: -1291100
Kohustuste suurenemine (+) 0
Kohustuste vähenemine (-) -7791100
Laenude tagasimaksmine (pank) (-) -4521000
Kapitaliliisingu maksed residentidele (-) -1824400
Faktooringu maksed (-) -1445700
Muutus kassas, hoiustes (suunatud vaba jääk) 6500000

EELARVE KULUD KOKKU: 112865774
Üldised valitsussektori teenused 9253400
Vallavolikogu 555200
Vallavalitsus 5929200
Reservfond 1000000
Liikmemaksud ja ühistegevuse kulud 274400
Võla ja kohustuste teenindamine 1494600
Avalik kord ja korrakaitse 202000
Kodanikukaitse teenistus 202000
Majandus 20402211
Maakorraldus 1584400
Elektrienergia 150000
Muu energia 326200
Valla teede ja tänavate korrashoid 13626700
Liikluskorraldus 150000
Turism 200000
Transpordikorraldus 52500
Üldmajanduslikud arendusprokjetid, planeeringud 1813511
Majandusalaste tegevuste haldamine 2138900
Eelpool nimetamata kulud (kohtukulud, invent.) 360000
Keskkonnakaitse 8947300
Jäätmekäitlus 350000
Reoveekäitlus 7057000
Haljastus, maastiku kaitse 1036100
Loodus- ja keskkonnakaitse haldamine 504200

Selle aasta jaanuari ja veebruari vallalehtedes on olnud juttu valla eelarvest (Leht nr 4 “2006. aasta eelarvest”) ja tege-
vuskavast (Leht nr 2 “Valla teedest ja tänavavalgustusest”). Kuna eelarveküsimused puudutavad kogu vallarahvast ja
sel teemal on esitatud suurel hulgal küsimusi vallavalitsusele, avaldame eelarve ülevaatliku tabelina. Eelarve koos
seletuskirjaga on avaldatud Harku valla kodulehel www.harku.ee jaotuses õigusaktid/volikogu määrused.

Elamu- ja kommunaalmajandus 8673500
Elamumajanduse arendamine 1356000
Kommunaalmajanduse arendamine 1832000
Veevarustus 764800
Tänavavalgustus 3740000
Elamu-ja kommunaalmajanduse haldamine 406200
Kalmistud 472000
Hulkuvate loomade püüdmine ja hoidmine 22500
Muu elamu ja kommunaalmajandus 80000
Tervishoid 140000
Toetus perearstidele 120000
Haiglatranspordi korraldamine 20000
Vaba aeg, kultuur ja sport 9312700
Sporditegevus ja -teenused 808600
Puhkepargid, mänguväljakud ja supelrannad 1126300
Laste muusikakoolid 2737200
Noorsootöö ja noortekeskused 1164200
Vaba aja üritused 145100
Raamatukogud 1549000
Rahva- ja kultuurimajad 284600
Kultuuri- ja noorsooüritused 586800
Ringhäälingu- ja kirjastamisteenused 705200
Spordi, vaba aja ja kultuuri haldamine 205700
Haridus 50708963
Eelharidus 20831820

Harku Lasteaed 3365480
Lasteaed Tibutare 5636040
Teelahkme Lasteaed 3035240
Rannamõisa Lasteaed 6421060
Eralasteaiad 374000
Eraldised teistele KOV-le (lasteaiad) 2000000

Põhikoolid ja gümnaasiumid 27523810
Tabasalu Ühisgümnaasium 8734200
Vääna Lasteaed-algkool 3121180
Harkujärve Lasteaed-algkool 2328500
Õpetajatele eraldatud vahendid riigieelarvest 9244000
Erakoolide toetamine 50000
Eraldised teistele KOV-le (hariduskulud) 2800000
Koolitoit riigieelarvest 1245930

Õpilasliinid 2200000
Hariduse muud abiteenused 153333
Sotsiaalne kaitse 5225700
Puuetega inimeste sotsiaalhoolekande asutused 375500
Puuetega inimeste sotsiaalhoolekande teenused 607100
Eakate sotsiaahoolekande asutused 524500
Eakate sotsiaalhoolekande teenused 440300
Perede ja laste sotsiaalhoolekande teenused 1861000
Toimetulekutoetus riigieelarvest 479000
Muu riskirühmade kaitse 52000
Programmid ja arendustegevus 153000
Sotsiaalse kaitse alaste tegevuste haldamine 733300

TTaaskaaskoror d jäätmekäit lusest d jäätmekäit lusest 
Jäätmekottide kasutamine 
Alates 01. aprillist 2006 algab Harku vallas korraldatud jäätmevedu, mis kehtib kuni 31.
märtsini 2009 ja sellel ajavahemikul on Adelan Prügiveod OÜ-l olmejäätmete veo ainuõi-
gus Harku valla haldusterritooriumil. Uued prügiveo hinnad, mis hakkavad kehtima alates
01. aprillist 2006. avaldati Harku valla Teataja veebruari numbris 3. 

Avaldatud konteinerite suuruste ja hindade seas oli ära toodud ka jäätmekott (150 l ja
kuni 10 kg), mille kasutamine on tekitanud aga palju küsimusi ja vääriti mõistmist.
Jäätmekoti kasutamine on erand ja mõeldud neile, kellel tekib prügi väga vähe – haja-
asustuspiirkonna elanikud ja suvilaomanikud, kes kasutavad suvilat harva. Jäätmekoti
kasutamine on põhjendatud, kui selle äravedu vajatakse kord kvartalis või harvemini. Kui
antud teenust vajatakse aga 1 kord kuus või tihedamalt, tuleb kasutada siiski prügikon-
teinerit. Peamiseks probleemiks jäätmekottide kasutamisel on kottide purunemine. Kott
võib katki minna, kui seda prügiveokisse tõstetakse, aga see võib ka juba varem katki olla.
Samuti lõhuvad prügikotte koerad, linnud ja metsloomad. Kes korjab prügi kokku, kui kott
on katki? Kes on süüdi koti purunemises? Nende probleemide vältimiseks tuleb siiski
eelistada prügikonteineri kasutamist ja jäätmekott jätta erandiks neile, kellel tõepoolest
tekib väga vähe prügi, mida ei ole võimalik taaskasutada. 
Lembe Reiman, keskkonnainsener

PPolitseiteaolitseiteated ted 
01. veebruaril varastati Sõrve külas Loopealse uuselamurajooni ehitusjärgus oleva eramu
territooriumil ehitussoojakust elektrigeneraator; ketassaag MAKITA; optiline nivelliir koos
jalgadega; ketaslõikur; perforaator METABO. 
02. veebruaril varastati Tabasalu alevikust Saare tn eramust kolm naiste karusnahkset
kasukat, mobiiltelefon Samsung, naisterahva musta värvi nahast käekott dokumentidega
ning meesterahva musta värvi rahakott pangakaartide ja dokumentidega.
07. veebruaril avastati, et Vääna-Jõesuu külas Rannametsa teel YIT Ehitus AS-i ehitus-
objektilt ehitusjärgus korterelamust on ära varastatud soojapuhur MASTER BE150CED. 
10.-11. veebruaril tungiti sisse Muraste külas Mereranna tn ehitusjärgus eramusse, kust
varastati soojapuhur, 23 pakki termolan klaasvilla ja vahtpolüstüreenist soojustusplaate. 
13. veebruaril teatati, et 2005. a sügisest on ähvardatud põlema süütada Suurupi külas
aiandusühistu Kratt 3 suvilaomaniku korterit ja suvilat. 
14. veebruaril teatas Harku alevikus alaealine, et talle tungis kallale tema joobes onu. 
14. veebruaril murti sisse Tabasalu alevikus Sarapuu põik maja  keldrisse, kust varastati
muruniiduk Partner. 
16. veebruaril varastati Tabasalu alevikus  Kase tn pargitud sõiduauto BMW kõik rattad. 
03.-16. veebruaril tungiti sisse Tabasalu alevikus Sarapuu põik maja keldriboksi, kust
varastati valget ja punast värvi jalgratas TREK 800SP seerianumbriga 02270155. 
16.-17. veebruaril varastati Tutermaa külas AS Tallepti autoparklas veoauto VOLVO radi-
aatori iluvõre.
17.-21. veebruaril tungiti sisse Harku alevikus Karikakra tn  asuvasse tootmishoonesse,
varastati vaskkaablit nii kahest kasvuhoonest kui tootmishoonest. 
19.-23. veebruaril murti sisse Tabasalu alevikus Sarapuu põik maja keldriboksi, kust
varastati jalgratas Merida Kalahari (nr.ANO4L0343).
20. veebruaril süüdati Suurupi külas  Lääne teel põlema sõiduauto Toyota. 
22. veebruaril kella 17.15-17.35 ajal varastati Tabasalu alevikus Tibutare lasteaia juurde
pargitud sõiduautost Chrysler Sebring sülearvuti ASUS 5200AE. 
22.-23. veebruaril murti sisse Tabasalu alevikus Leevikese tn ehitusjärgus eramajja, kust
varastati tööriistu.
24.-25. veebruaril tungis Liikva külas koduses majapidamises tekkinud tüli käigus
meesterahvas kallale oma elukaaslasele, tekitades kannatanule kerge kehavigastuse.
26. veebruaril murti Vääna-Jõesuu telkimisalal sisse sõiduautosse Peugeot Partner, lõhuti
juhipoolne aken ning varastati käekott juhilubadega. 
Nimetatud kuritegude ja muude õiguserikkumiste kohta lisainfo edastamiseks
palume pöörduda Harku konstaablijaoskonda telefonidel 612 4581, 612 4582.

Harku konstaablijaoskond 
Vello Viiburg, abivallavanem
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Loominguvõistluse eesmärk on anda lastele või-

malus arutleda tuleohutuse  teemadel ning  pääst-

ja  elukutse  ja päästealale omaste väärtuste (abi-

valmidus, julgus, koostöö, hea kodanik olemine)

teemadel. Loominguvõistlus viiakse läbi neljas

vanuseastmes: koolieelsed lasteasutused, alg-

klasside õpilased, põhikooli õpilased, gümnaasiu-

mi õpilased. 

Võitlustööd võivad olla: kujutava kunsti tööd
(joonistused), kirjatööd (esseed, luuletused jne.) või muu
looming (meisterdused, animatsioonid, laulud, jne.). 
Loominguvõistluse teemad: 

1. HÄDAABINUMBER POLE NALJANUMBER 
2. LEIDSIN LÕHKEKEHA, MIS NÜÜD TEHA! 
3. SUITSUANDUR (TULETEKK, TULEKUSTUTI)
PÄÄSTIS .... 
4. NUBLU – MINU SÕBER 

5. MINA – EESTIMAA PARIM PÄÄSTJA AASTAL 2020 
6. KUI JUHTUB (LOODUS)ÕNNETUS ON IGA
ABIKÄSI OLULINE 
7. TULI – KAS LOODUSE SÕBER VÕI VAENLANE!? 
8. PÄÄSTETÖÖTAJA – MEIE AJA KANGELANE 
Võistlustööd saata hiljemalt 3. aprilliks 2006.a

Harjumaa Päästeteenistusse Raua 2, 10124. 

Tööle tuleb lisada: töö autori ees- ja perekonnanimi
ning kontaktandmed, klass/rühm ja vanus,
kooli/lasteaia nimi ja aadress, juhendaja nimi ja kon-
takttelefon, aastaarv. 
Lõppvooru jõudnud töödest pannakse üles näitus ning
autoritest parimad saavad Päästeameti poolt auhin-
nad ja kutsed Päästeameti peadirektori vastuvõtule. 
Lisainfo: www.rescue.ee, Päästeamet, Tiina Laube,
tel. 628 2047, Harjumaa Päästeteenistus, Dagi
Dorbek/ Merle Paas  tel. 667 6687                        

Linnugripp, mille põhjustajaks on viirustüvi A/H5N1,
on lindude jaoks eriti nakkav, ägedalt kulgev ja ravi-
matu haigus. Haigustekitaja levib eelkõige haige linnu
kaudu. Inimeste nakatumine linnugrippi on senistel
andmetel toimunud tihedal kokkupuutel haigestunud
lindude ja nende eritistega. 

Eelkõige tuleb järgida teatud ettevaatus-
abinõusid. Kui olete leidnud surnud linnu, ei tohi teda
paljakäsi puutuda. Lapsi tuleb hoiatada, et nad ei

puudutaks haigeid või surnud linde. 
Kui teil tekib kahtlus, et tegemist võib olla linnu-

gripiga, helistage keskkonnakaitseinspektsiooni val-
venumbril 1313 või Harjumaa veterinaarkeskuse
numbril 655 2736. Teavet linnugripi kohta saab ter-
visekaitseinspektsiooni kodulehelt 
www.tervisekaitse.ee või www.agri.ee/gripp. 
Allikas: Tervisekaitseinspektsioon

PÄÄSTETEEMALINE LOOMINGUKONKURSS 

VVallas tähistaal las tähista ti  vt i  v aa bari igi  aastabari igi  aasta päepäevv aa
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Harjumaa Noorte Meistri-
võistlused kergejõustikus 
15. veebruaril peeti Harjumaa Noorte
Meistrivõistlused kergejõustikus,
millest võtsid osa ka Tabasalu Ühis-
gümnaasiumi õpilased õpetajate
Jaanika Pettai ja Jaak Timpsoni
juhendamisel. 1990-1991 aastal
sündinute vanuseklassis saavutas
Elina Vilja 60m jooksus I koha,
kaugushüppes II koha ja kuulitõukes
III koha, Sandra Prits 60m tõkkejook-
sus I koha ning Regina Valing 300m
jooksus II koha ja 800m jooksus II
koha.
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Tibutare kooliminejate
külaskäik Harku vallavalit-
susse 
Tibutare lasteaia lapsed on tutvunud
oma kodukohaga, uurinud valla
kaardilt oma kodu asukohta, käinud
Tabasalu suuremates teenindusasu-
tustes ja teavad ka naaberlasteaedu.
Juba teist aastat tutvuvad koolimine-
jad lapsed Harku vallavalitsusega.
Sel aastal võttis neid vastu abivalla-
vanem Deiw Rahumägi. Kohtuti
vallavanema Ott Kasuriga tema töö-
kabinetis. Lapsed said istuda valla-
vanema tooli ning tehti ühispilt. 

Soojuse piirhinnad AS
Ceres Harkujärve küla 
tarbijatele 
Harku Vallavalitsuse 14. veebruari
määrusega nr 3 kooskõlastatakse
AS Ceres poolt Harkujärve küla
müügipiirkonnas  müüdava soojuse
1MWh piirhind alljärgnevalt: 
1) sõltuva ühendusviisiga tarbijad
595  kr/MWh 
Kooskõlastatud piirhinnale lisandub
käibemaks. Määrus jõustub 14. mail
2006. 

Lumi on libe! 
Harjumaa Muuseumis on 2. aprillini
avatud  talveteemaline näitus “Lumi
on libe!”. Väljapanek annab ülevaate
talispordivahendite ajaloost ja aren-
gust, inimeste leidlikkusest, aga ka
Harjumaa sporditraditsioonidest. 
Harjumaa Muuseum 
Keila, Linnuse 9  Tel 678 1668
Avatud K-P 11.00-16.00

Harku valla Laululaps
2006,
Harjumaa Laululaps 2006
konkursi eelvoor Harku val-
las 
Kolmapäeval, 29. märtsil kell
14.00 Harkujärve peokeskuses. 
Osaleda võivad kõik Harku vallas
elavad lapsed ja noored vanuses
3 - 18 aastat seisuga 22. aprill
ning kes on tulnud võitjaks
lasteaias/koolis läbi viidud laulu-
võistlusel. 
Lisainfo: Mai Ainsalu 
tel 607 6180 

Harku valla koolinoorte
aeroobikavõistlus 
Kolmapäev, 29. märts kell 11.00 -
14.30 Tabasalu Spordikompleksi
saalis 
Täpsem info: Eneli Põld, tel.
5342 0787

Vabariigi aastapäeva üritused Harku vallas
avas 20. veebruaril Salme Kultuurikeskuses
toimunud Harku valla pidulik vabariigi
aastapäeva üritus, kuhu oli kutsutud pea 400
külalist. 

Sel aastal pakuti lisaks tavapärastele
kõnedele-klaasikõlistamisele ka teatriela-
must. Õhtut alustati Vana Baskini Teatri
lavastusega “Viimane sent”, mida mängiti
viimast korda. Erikülalisena astus üles särav
Heli Lääts. Et ennetada küsimust “Kes on see
näitleja, kes Heli Läätse mängib?”, kinnitas
pool sajandit Eestimaa publikut rõõmustanud
laulja, et ta on tõesti tema ise. 

Etendusele järgnenud kõnes õnnitles
volikogu esimees Allan Kiil külalisi Eesti
Vabariigi aastapäeva puhul ning meenutas
ühtlasi Harku valla kordaminekuid eelneval
perioodil. 

Harku valla elu korraldamisel silma
paistnud vallaelanikele ja ettevõtjatele anti üle
Harku valla tänukirjad.  Tänukirja said
Tabasalu Muusikakooli direktor Kalev Konsa,
Tabasalu Muusikakooli puhkpilli eriala õpeta-
ja Valdo Rüütelmaa, Türisalu elanik Eddi
Tomband, MTÜ Vääna Külakoda juhatuse
esimees Deiw Rahumägi, Tabasalu
Noortekeskuse juhataja Kadri Pihelo, noor-
sootöötaja Kaja Rasmann, TÜG huvijuht Kairi
Kalm, Diim Tiim Koolitused OÜ esindaja Tiina-
Maria Vint, Tabasalu Palliklubi treener Milvert
Vaaks, KT Arengu AS tegevdirektor Karl
Renser ja KMT Fassaadimeistrid juhatuse

esimees Ain Talts. 
Järgnevatel päevadel toimusid pidulikud

aktused valla koolides ja lasteaedades.
Tabasalu Ühisgümnaasiumis korraldati eraldi
kontsert ka lapsevanematele. 

Hõbehalli vabariigi aastapäeva üritusele
kogunes rekordarv külalisi 

Valla pensionärid kogunesid Tabasalu
Ühisgümnaasiumi aulasse Eesti Vabariigi
aastapäeva tähistama laupäeval, 25. veebru-
aril. Kunagi varem pole Hõbehalli üritustele
kogunenud nii suur hulk rahvast. Kõigile valla
pensionäridele mõeldud kontsertaktuse avas
valla sotsiaalhoolekande osakonna juhataja
Tiia Spitsõn, kõnega tervitas kokkutulnuid
vallavanem Ott Kasuri. 

Esinesid Tabasalu Muusikakooli õpetajad
ja õpilased ning Katrin Väizene ja Piret Kasaki
tantsulapsed. Pärast kontserti olid kõik
oodatud tee- ja kohvilauda. 

Enne Eesti iseseisvuspäeva toimus Tabasalu Ühis-
gümnaasimis vene keele konkurss Harjumaa eesti
ja vene koolidele. Põhiliseks eesmärgiks oli õpi-
laste sõprussidemete tugevdamine, kontaktide
loomine vene keele õpetajate vahel ja folkloorse
vene keele rikkuse näitamine. 

Konkursist võttis osa 13 võistkonda eesti ja
vene koolidest. Tabasalu Ühisgümnaasiumi esin-
dasid Romanšikov (9c), Erki Valmsen (9 b), Aleks
Linde (9 d), Tatjana Afanasjeva (8 c) ja
MariaŠevtšenko (5 a). 

Suure huviga tulid konkurssi vaatama õpeta-
jad, õpilased ja lastevanemad. Konkursi osavõtjaid
ja külalisi tervitas TÜG  direktor Harri Kõo. 

Konkursi I osas pidid õpilased esitama oma
kooli lõbusalt ja humoorikalt. Vaatajad ja osalejad
kohtusid „munkadega“ Padise kloostrist, Tabasalu
Ühisgümnaasium esitas oma kooli hümni vene
keeles ning Vene kooli õpilased tuletasid kõikidele
vaimustusega meelde Oskar Lutsu „Kevadet“. 

Konkursi II osas – viktoriinis „Kui palju Sa
tunned Venemaad“, näitasid osavõtjad häid tead-
misi Vene riigist ja rahvuslikust sümboolikast, vene
kunstnike teostest, samuti tundsid ennast väga
kindlalt küsimustes Vene Föderatsiooni poliitilise
elu kohta. Ülejäänud küsimustega „reisisiti“ mööda
Moskvat ning teisi Venemaa linnu. Edasised üles-
anded olid seotud vene folklooriga. 

Kõige raskem oli žüriil (koosseisus: Mare
Kasuri - REKK peaspetsialist, Marge Gorbunov -
Jüri Gümnaasiumi vene keele õpetaja, Svetlana
Astudneva - Tabasalu Ühisgümnaasiumi vene
keele õpetaja ja Ketlin Peerna - konkursi orgkomi-
tee liige) kokkuvõtte tegemine, kuna kõik võistkon-

nad saavutasid häid tulemusi vene kultuuri ja
kunsti, geograafia ja Venemaa rahvusliku
traditsiooni valdkonnas. Kõige tugevamad
olid Padise Põhikool (I koht), Vasalemma
Põhikool (II koht), Maardu Gümnaasium (III
koht). 

Milline pidu toimub ilma teeta
samovarist ja pliinideta? Teetassi taga, lõu-
navaheaja ajal oli võimalus õpetajatel omava-
hel vestelda, jagada kogemusi ja lähemalt
tutvuda. Samuti tutvusid sel ajal  ka õpilased,
vahetasid telefoninumbreid ning mis kõige täht-
sam – suhtlesid sõbralikult. 

Mulle tundub, et selle konkursi üheks täht-
samaks eesmärgiks peale integratsiooni, võib
nimetada „sõpruse silla“ ehitamise algust eesti ja
vene laste vahel. Eesti keele kõrval on kasvaval põlv-
konnal võimalus õppida ja mitte unustada vene keelt. 

Tabasalu Ühisgümnaasiumi õpilase lapse-
vanema Svetlana Ševtšenko sõnul oli konkurss
suurepärane ja vajalik. Konkurss näitas, et on palju
õpilasi, kes tahavad õppida, tunda ja aru saada
vene keelest. Väga paljudes maailma riikides
räägitakse vene keelt. Selleks, et keelt mitte unus-
tada, on tarvis keelepraktikat. 

Nagu ütles kuulus vene kirjanik I. S.
Turgenev, „Ei ole kultuuri ilma keeleta, ei ole kodu-
maad ilma kultuurita“. 

Konkursi korraldajad tänavad Harku valda,
Harjumaa Haridusosakonda, Vene koolide õpeta-
jate ühingut, OÜ Arnikomi ja TÜG  kooliperet abi
eest konkursi organiseerimisel ja läbiviimisel. 
Konkursi organisaator, Tabasalu Ühisgümnaasiumi
vene keele õpetaja Niina Peerna
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Heli Lääts laulmas Harku valla vabariigi
aastapäeva üritusel. Foto: Teet Malsroos

Tibutare lasteaia vabariigi aastapäeva aktus

Vene keele konkursil Harjumaa
koolidele osales 13 võistkonda

Hõbehalli üritusel esinesid Tabasalu Muusikakooli
õpetajad



IROLIN OÜ 
OSTAB KINNISTUID

HARKU VALLAS.

TEL. 656 2645, 
504 6333, 

INFO@IROLIN.EE

R a a m a t u p i d a m i s -
t e e n u s e d

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ
Tel. 527 3923;
erten@erten.ee

Heli Lepp Hambaravi
Teenuste 2 perearstikeskus

E ja K 08.00 - 14.30
T ja N 14.00 - 18.30

Tel. 607 6020, 
mob. 518 3657

Lapsed kuni 19a. tasuta
Abi saadaval ka esmaabi korral

Müüa puitbr ikett ,
turbabr ikett ,
küttegraanul  
Tel .  5649 1535,

www.lei l ibr ikett .ee

Toimetaja, reklaam ja kuulutused Ivi Toluk, 
vallaleht@harku.ee, tel. 627 6264, 5648 5133

Järgmise lehe materjale ootame 14.03.
Järgmine leht ilmub 22.03.
Väljaandja AS Eksklusiiv

Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. Toimetus
ei vastuta reklaamtekstide keelekasutuse ega sisu eest.

Soovime osta MAAD 
Harku vallas 

Koostame
detailplaneeringuid

ja projekte
Kivinuka KV OÜ

Tel / fax 660 2595; 5341 7582
kivinuka@kivinuka.ee

Paigaldame 

TV–antenne.

Hinnad soodsad,
garant i i .

Tel. 5569 3858

Palju õnne Palju õnne 

hällilastele!hällilastele!

93 93 Linda-Agathe Pilv 20.03          

84 84 Laine Vaan 22.03    

83 83 Darja Orljonok 17.03               

82 82 Armilde Luik 14.03                  

82 82 Erik Virkma 16.03   

81 81 Lilia Issako 11.03    

81 81 Maimu Külaots 19.03              

70 70 Aleksander Sadu 13.03    

Saksa Lambakoera kutsikad 
kennel ist  “HELEROS” Kei la-

Joal!
Saksa aretus, terve närvisüsteem, kindel
iseloom. Kasvatus-, koolitusnõuanded
kasvatajalt. Ärge kõhelge, saate intelli-
gentse sõbra pikkadeks aastateks! Tel.

510 3438, heli@heleros.ee
www.heleros.ee

Vahetada uus korter
Tabasalus vana maja
vastu Harku vallas. 

Tel: 715 2834,
511 7579

1
3

†¢KAUPLUS

Lil leaed
Ranna tee 2 Tabasalu
Avatud E-R 9-18, L 9-13, P  -

PAKUME * kimbud
* pärjad
* toalilled
* aiatarbed
* kingitused

Tellimused telefonil 
623 8328

KADUNUD SAKSA LAMBAKOER 
20. veebruaril läks Ilmandu külast, Tuule teelt

jooksuajal kaduma 10-kuune isane saksa
lambakoer. Koer on pruun, mustaseljaline, väga

sõbralik, vasakus kõrvas tätoveering, 
kaelas must kaelarihm, millele ei ole tätoveeri-
tud andmeid. Teatada tel: 502 4084; 506 3064. 

Pere ootab väga oma kadunud sõpra koju. 

AS Express Post on 1997. a tegutsev Eesti
Meedia ja Ekspress Grupi tütarettevõte, mis
kannab koju kõiki Eesti suurimaid ajalehti ja
ajakirju. 
Seoses kandeala laienemisega alates 
maikuust pakume Harku vallas tööd 

LEHEKANDJATELE 
(jalgsi ja autoga) 
Kui Sa 
·   oled aktiivne ja liikuv 
·   armastad vara tõusta 
·   vajad osalise ajaga tööd 
·   vajad lisateenimise võimalust 
Siis pakume Sulle 
·   põhipalka 34.- krooni tund + reklaamikande
tasud 
·    tööaega varahommikul kell 5.00 kuni 6.45 
·    töövahendeid ja tööriideid 
·     auto kasutamisel kompenseerime kulud 
Võta ühendust aadressil Maakri 23A, 
10145 Tallinn või tööpäevadel kell 9.00–16.30
telefonil 666 2500 
www.tellimine.ee 

Kõige pisemad 
vallaelanikud

KarKaroliina Pajuoliina Paju
15.02.2006      Harku alevik 
Maria SaveljevaMaria Saveljeva
17.02.2006      Suurupi küla 
Anette-Lisette TAnette-Lisette Tadradr
22.02.2006      Kütke küla

Seoses töömahu 
suurenemisega 
pakume tööd: 

kosmeetikule 
juuksurile 

küünetehnikule 

Info:
5620 3868, 
651 6377, 

BeautyPlus Ilusalong 

OLLY OÜ  
TERASKATUSED 

TERASKARKASSID  ja 
VIILHALLID 

Erinevad profiilid, tarvikud ja 
vihmaveesüsteemid 

MÜÜK JA PAIGALDUS! 

Tel. 620 5175, 5344 3388
tallinn@olly.ee 
www.olly.ee 

Titetund/emade tugirühm Rannamõisa
lasteaias (alates 1. elukuust) reedeti kell

11.30-13.00. Osavõtt on tasuta.
Info: www.mustik.ee või 5657 5774,

Helena Järvis. 

Ripplagede ja kipsseinete
müügi ja paigaldusega
tegelev ettevõtte otsib oma
meeskonda 
E E L A R V E S T A J A T 
Töökohustused: 
-ripplagede ja kipsseinte
hinnakalkulatsioonide
koostamine 
-hinnapakkumiste analüüsiks vajalike and-
mete süstematiseerimine ja arhiveerimine 
-suhtlemine klientidega 
Eeldame:   
-kogemust jooniste lugemisel          
-AutoCAD´i kasutamise oskust        
-ehitusealase hariduse omamine või oman-
damine 
-tehnilist taipu 
-pingetaluvust ja vastutustunnet 
-iseseisvust, algatus- ja vastutusvõimet      
-täpsust ja korrektust 
Pakume:      
-konkurentsivõimelist töötasu 
-meeldivat töökeskkonda 
-mitmekülgset ja huvitavat tööd 
-tööks vajalikku koolitust 
Täpsem info: +372 50 333 28
CV saata enne 31.03.2006 aadressile: 
Luite 11, Tallinn või evelin@debreta.ee


